
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-05-02-000010-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F35GL22508

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "БАНК ФОРУМ"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Майнові права за кредитними договорами №
6-0065/13/14-MLL від 24.10.2013, № 6-0064/13/14-LTf від 24.10.2013. Виробниче приміщення 2-х
поверхове, загальною площею 693 кв.м., за адресою: м. Дніпро, проспект Кірова ; Комплекс
будівель та споруд, загальною площею 1248,4 кв.м., загальною площею 1341,2 кв.м. та знаходяться
за адресою: Дніпропетровська область, Дніпропетровський р-н, с. Партизанське; Товари в обороті;
Фінансові поруки фізичних та юридичних осіб. Бабушкінський районний суд м. Дніпропетровська
ухвалив рішення, яким в задоволенні позову ПАТ «БАНК ФОРУМ» відмовив. Визнав припиненими
кредитні договори, договори поруки, укладені з фізичними особами, іпотечні договори, укладені з
майновими поручителями -фізичними особами, зняті обтяження з іпотек

Початкова (стартова) ціна лоту: 614 285.71 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 30 714.29 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 30.05.2018 16:39:36

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


